Ofício nº 117/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de março de 2017.

Ao Senhor
LUIS FÁBIO MARCHIORO
Secretário Municipal de Governo e Segurança Pública

Nesta.
Assunto: Fechamento de avenidas e ruas.
Senhor Secretário,
Vimos por meio deste, solicitar o fechamento de avenidas e ruas dos bairros abaixo relacionados, por estarmos organizando o evento em homenagem a Semana da Mulher, que acontecerá entre os dias 04 a 09 de Março de 2017. Segue abaixo os dias e locais:
	Dias
	Local
	Horário

	07/03/2017 (Terça-feira)
	Sala do Cidadão –
Av. Francisco de Assis enfrente a Sala do Cidadão.

Bairro São Domingos.

	07h00min às 11h00min horas.

	07/03/2017 (Terça-feira)
	Da esquina da Rua Gravataí até o final da Rua São Roque, no espaço entre o campinho.
Bairro São Francisco.

	08h00min às 22h00min horas.

	09/03/2017 (Quinta-feira)
	Nas ruas em torno à área central pública do bairro Santa Maria, nas ruas:
Rua Santa Sofia

Rua Santa Agatha

Rua Santa Clara de Assis
	08h00min às 22h00min horas.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente